様式第５号その１(第８条関係)

障害者雇入れ計画の達成状況報告書                年  月  日

 大阪府知事 様
 大阪府障害者等の雇用の促進等と就労の支援に関する条例第21条の規定により、次のとおり報告します。

イ

事

業

主

住所

（ふりがな）

名称

氏名

（法人にあっては、主
たる事業所の所在地
及び代表者の氏名）

 〒       （電話番号）

計画の始期及び終期

始

期

年  月  日

終

期

年  月  日

区   分

計画の基礎

とする雇用

状況

（ . . ）

ロ 雇入れ計画の実施状況

計画１期

始期～

（ ． ． 現在）

計画最終期

   ～終期

（ ． ． 現在）
合 計

備考

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

ハ 常用雇用労働者の総数 人 人 人 人 人   人   人

ニ 法定雇用障害者数の算定の基礎と

なる労働者の数
人

障

害

者

の

数

（ホ） 重度身体障害者の数 人 人 人 人

（ヘ） 重度身体障害者以外の身体障

害者の数
人 人 人 人

（ト） 重度身体障害者である短時間

労働者の数
人 人 人 人

（チ） 重度身体障害者以外の身体障

害者である短時間労働者の数
人 人 人 人

（リ） 重度身体障害者である特定短

時間労働者の数
人 人 人 人

（ヌ） 身体障害者の数

［（ホ×２）＋ヘ＋ト＋｛（チ＋リ）×0.5｝］
人 人 人 人

（ル） 重度知的障害者の数 人 人 人 人

（ヲ） 重度知的障害者以外の知的障

害者の数
人 人 人 人

（ワ） 重度知的障害者である短時間

労働者の数
人 人 人 人

（カ） 重度知的障害者以外の知的障

害者である短時間労働者の数
人 人 人 人

（ヨ） 重度知的障害者である特定短

時間労働者の数
人 人 人 人

（タ） 知的障害者の数

［（ル×２）＋ヲ＋ワ＋｛（カ＋ヨ）×0.5｝］
人 人 人 人

（レ） 精神障害者の数 人 人 人 人

（ソ） 精神障害者である短時間労働

者の数
人 人 人 人

（ツ） 精神障害者である特定短時間

労働者の数
人 人 人 人

（ネ） 精神障害者の数

［レ＋ソ＋（ツ×0.5）］
人 人 人 人

ナ 計 ［ヌ＋タ＋ネ］ 人 人 人 人 人   人   人

ラ 実雇用率［ナ／ニ×100］ ％
① 計画終期における常用雇用労
働者の総数

人

③ 計画終期に
おける身体障
害者、知的障
害者及び精神
障害者の数

人

ム 身体障害者、知的障害者又は精神障
害者の不足数

人

② 計画終期における法定雇用障
害者数の算定の基礎となる労働
者の数

人
④ 計画終期に
おける不足数

人

備 考（達成できなかった場合は、その理由）

様式第５号その２(第８条関係)

障害者雇入れ計画の達成状況報告書（事業所用）           年  月  日

 大阪府知事 様

 大阪府障害者等の雇用の促進等と就労の支援に関する条例第21条の規定により、次のとおり報告します。

イ

事

業

主

事業所の所在地

（ふりがな）

名称

氏名

（法人にあっては、

代表者の氏名）

 〒       （電話番号）

ロ 雇入れ計画の実施状況

区   分

計画１期

始期～

（ ． ． 現在）

計画最終期

   ～終期

（ ． ． 現在）

計

備考

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

雇 入 れ

予 定 数

雇 入 れ

実 績

ハ 常用雇用労働者の総数 人 人 人 人 人 人

ニ 法定雇用障害者数の算定の基礎となる労

働者の数

障

害

者

の

数

（ホ） 重度身体障害者の数

人

人

人

（ヘ） 重度身体障害者以外の身体障害者の数 人 人 人

（ト） 重度身体障害者である短時間労働者の

数
人 人 人

（チ） 重度身体障害者以外の身体障害者であ

る短時間労働者の数
人 人 人

（リ） 重度身体障害者である特定短時間労働

者の数
人 人 人

（ヌ） 身体障害者の数

［（ホ×２）＋ヘ＋ト＋｛（チ＋リ）×0.5｝］
人 人 人

（ル） 重度知的障害者の数 人 人 人

（ヲ） 重度知的障害者以外の知的障害者の数 人 人 人

（ワ） 重度知的障害者である短時間労働者の

数
人 人 人

（カ） 重度知的障害者以外の知的障害者であ

る短時間労働者の数
人 人 人

（ヨ） 重度知的障害者である特定短時間労働

者の数
人 人 人

（タ） 知的障害者の数

［（ル×２）＋ヲ＋ワ＋｛（カ＋ヨ）×0.5｝］
人 人 人

（レ） 精神障害者の数 人 人 人

（ソ） 精神障害者である短時間労働者の数 人 人 人

（ツ） 精神障害者である特定短時間労働者の

数
人 人 人

（ネ） 精神障害者の数［レ＋ソ＋（ツ×0.5）］ 人 人 人

ナ 計 ［ヌ＋タ＋ネ］ 人 人 人 人 人 人

備 考